Secretaria de Gestão Pública
Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 1, DE 3 DE MARÇO DE 2021

RETIFICAÇÃO

A Prefeitura de Mogi das Cruzes faz saber que na convocação para o emprego

público de Professor de Educação Básica I disponibilizada no site

www.transparencia.pmmc.com.br/concursos-publicos, em 09/02/2022, que:

Onde se lê: “14 de janeiro de 2022”

Leia-se: “14 de fevereiro de 2022”

Em 11 de fevereiro de 2022.

EDUARDO SOARES LUCENA
Coordenador de Gestão de Recursos Humanos